

Değerli Okurlar,

Dergimiz yayın hayatına 2000 yılında başlamış olduğu günden itibaren hem E-Dergi hem basılı olmak üzere iki farklı şekilde kesintisiz devam etmiştir. Dergimiz künyesi 03.05.2018 tarih ve 467/2652 sayılı Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda ve gönüllülük esaslı olarak yeni editör ve editörler kurulu ile güncellenerek değiştirilmiştir. TÜBİTAK ULAKBİM DERGİPARK altyapısından yararlanmak üzere dergimiz için 24.4.2018 tarihinde başvuruda bulunmuş, 24.5.2018 tarihinde kabul almış ve DergiPark altyapısına 2000 yılı itibarıyla arşivimizin transfer süreci başlatılmıştır. Kasım ayına geldiğimizde transfer süreci %98 tamamlanmış olup Ulakbim desteğiyle taşınamayan 7 sayımız ve içeriği editörler kurulu üyelerimizin de özverili çalışmalarıyla tek tek arşive yüklenmektedir. Dergimiz bundan sonra <http://dergipark.gov.tr/ashd/adresinde> yayımlanacaktır.

Günümüz teknolojik gelişmeleri, çevre dostu çabalar ve dijital dergi yayınlamanın avantajları göz önüne alındığından 2018 yılı 2. sayısından başlamak üzere, 25 Nisan 2018 tarihli ilk editörler kurulu toplantısı kararımız uyarınca, dergimiz sadece E- Dergi olarak yayın hayatına devam edecektir. Dergimiz için yayın başvuruları 2018 yılı Kasım ayının üçüncü haftasından itibaren makale başvurularını yeni adresimizde ve Ulakbim'in sağladığı yeni altyapı imkanı kullanılarak alınmaya başlamıştır. Bu süreçte altyapıya uyum ve dergimiz altyapısının güncellenmesi çalışmalarımız devam ederken yazarlarımız, hakemlerimiz ve okuyucularımız ile daha dinamik ve etkin iletişim kurma kabiliyeti kazanma konusunda ilerlemeler kaydetmiş olduğumuzu da belirtmek isteriz. Dergimiz ana sayfamızda güncellemelerimiz de bu doğrultuda devam etmektedir.

Akademik hayata yeni başlayan araştırmacılar, tecrübe ve birikimiyle farklı vizyonlar sunan sağlık hizmetleri kapsamında çalışan teknik ve idari çalışanlar, alanında değerli çalışmalara imza atmış akademisyenler, dergimize yazar ve hakem olarak katkılarını sunmaya devam etmektedir. Herkese çaba ve katkıları için çok teşekkür ediyoruz. Vizyonumuz ve misyonumuz gereğince bilginin paylaştıkça değerleneceğinden yola çıkarak olabildiğince farklı alanlardan bilimsel çalışmalar, derlemeler, vaka raporları, bilimsel ve teknik güncel haberleri okurlarımıza ulaştırma çabamız 2019 yılında da devam edecektir.

Dergimiz yayın hayatı boyunca değerli katkılarını esirgememiş olan editörlerimiz, editör yardımcılarımız, bilimsel danışma kurulu ve yayın kurulu üyelerimize çok teşekkür ediyoruz. Türkçe bilgi paylaşımı ve kaynak sıkıntılarının aşılmasına çalışılması çabaları düşünüldüğünde, Dergimiz yayın hayatı boyunca okurlarına ufak da olsa bir katkı sunabilmişse bu değerli çabaların bir sonucudur.

2018 yılını Üniversitemiz değerli akademisyenlerini en verimli çağlarında kaybederek uğurluyor olmanın derin üzüntüsü içerisindeyiz. Yeni yılda benzer acılar yaşamamayı umuyor, 2019'un sağlık, mutluluk, başarı dolu günlerle gelmesini diliyoruz.

İyi okumalar dileğiyle,
ASHD Editör
Doç. Dr. Yasemin G. İŞGÖR